Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny
Oznaczenia
Wentylatory VASP s¹ przeznaczone do transportu medium zawieraj¹cego agresywne zwi¹zki
chemiczne (opary kwasów, zasad), do odprowadzania py³ów, dymu, spalin, itp. Odpowiednie do
pracy w odci¹gach i digestoriach, zak³adach chemicznych.
Œredniociœnieniowy wentylator promieniowy o napêdzie bezpoœrednim. Obudowa, wirnik, tarcza

liczba biegunów silnika (prêdkoœæ obrotowa)
2-3000 obr./min
typ wentylatora
516
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 £omianki - Kie³pin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory chemoodporne VASP
Dane techniczne
Typ prêdkoœæ moc napiêcie natê¿enie wydajnoœæ ciœnienie masa nr artyku³u
obrotowa nominalna znam. max. max.
3[obr./min] [kW] [V] [A] [m /h] [Pa] [kg]
VASP/4-10-006T 1400 0,06 400 0,25 80 110 5,0 47015500
VASP/4-10-006S 1410 0,06 230 0,53 80 110 6,0 47015505
VASP/2-10-012T 2800 0,12 400 0,32 180 420 5,5 47015510
VASP/2-10-012S 2860 0,12 230 1,00 180 420 5,5 47015515
VASP/4-12-025T 1380 0,25 400 0,85 270 220 11,5 47015520
VASP/4-12-025S 1350 0,25 230 2,30 270 220 12,0 47015525
VASP/2-12-037T 2800 0,37 400 1,00 530 830 12,0 47015530
VASP/2-12-037S 2800 0,37 230 3,00 530 830 12,0 47015535
VASP/2-14-110T 1415 1,10 400 2,70 1080 1350 21,5 47015540
VASP/2-14-110S 1380 1,10 230 7,50 1080 1350 21,5 47015545
VASP/2-16-220T 2845 2,20 400 4,60 1850 2010 28,0 47015550
Akcesoria
podstawa klapa przepustnica os³ona wylotu redukcja kontroler kontroler
ochronna PO zwrotna C AD EC przep³ywu typu A przep³ywu typu C
str. 529 str. 529 str 529 str. 529 str. 529 str. 527 - 528 str. 527 - 528